АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2021 г № 750-п

О внесении изменений в Положение о составе, порядке подготовки
документов территориального планирования городского округа Перевозский Нижегородской области, порядке подготовки изменений
и внесения их в такие документы, утвержденное постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от     09 июня 2021 года № 677-п

В соответствии со статьей 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Закона Нижегородской области от 8 апреля 2008 года № 37-З «Об основах регулирования градостроительной деятельности на территории Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение о составе, порядке подготовки документов территориального планирования городского округа Перевозский Нижегородской области, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы», утвержденное постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 09 июня 2021 года № 677-п (далее-Положение) следующие изменения:
1.1.Пункт 4.19. Положения изложить в следующей редакции:
«4.19.Глава местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, общественных обсуждений и рекомендаций Комиссии, принимает решение в течение 5 дней:
1)о согласии с проектом генерального плана или проектом внесения изменений в генеральный план и направлении его в представительный орган муниципального образования;
2)об отклонении проекта генерального плана или проекта внесения изменений в генеральный план и о направлении его на доработку.».
1.2.Пункт 4.20. Положения изложить в следующей редакции:
«4.20.Направление администрацией городского округа Перевозский Нижегородской области проекта генерального плана или проекта внесения изменений в генеральный план материалов публичных слушаний, общественных обсуждений по проекту генерального плана, проекту внесения изменений в генеральный план в уполномоченный орган для утверждения в течение 10 дней.».
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление благоустройства, ЖКХ  и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Д.Б. Дроков).

Глава местного самоуправления                                                                   Н.М.Трунина